

Warszawa, dnia 26.04...2018r.

BG-PN.6831.293.2017.EKM
(19.EKM.BG-PN)

POSTANOWIENIE Nr 267 / 2018

Na podstawie art. 113 § 1, art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.2017.1257 ze zm.- zwana dalej Kpa), działając na wniosek spółki „APM II APM Development II spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie reprezentowanej przez Pana Jacka Komalę

prostuję

oczywistą pomyłkę pisarską w decyzji Nr 69/2018 z dnia 31.01.2018r. znak: BG-PN.6831.293.2017.EKM(14.EKM.BG-PN) zatwierdzającą podział nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr WA2M/000279693/1, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 20/8 o powierzchni 0,2350ha oraz działka ewidencyjna nr 20/9 o powierzchni 0,6308ha i nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr WA2M/00512095/5 oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 20/71 o powierzchni 0,5564ha w obrębie 1-02-28 położonych w Warszawie, w dzielnicy Mokotów przy ulicy Pory, dokonany z wniosku spółki „APM II APM Development II spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowa reprezentowanej przez Pana Jacka Komalę w sposób:

- na str. 4 wiersz 4 zamiast „K5.2MN(MW2)” powinno być **K5.2MN1(MW2)**,
- na str. 4 wiersz 7 zamiast „działki 65,66” powinno być działka nr 65, **67**,
- na str. 4 wiersz 15 zamiast „K6.2MN(MW2)” powinno być **K6.2MN1(MW2)**,
- na str. 4 wiersz 20 zamiast „działki nr 70, 72, 20/79” powinno być działki nr 70, 72, **20/76**,
- na str. 4 wiersz 33 zamiast „KP-P” powinno być **1KP-P**.

Pozostała treść decyzji Nr 69/2018 z dnia 31.01.2018r. znak: BG-PN.6831.293.2017.EKM(14.EKM.BG-PN) pozostaje bez zmian.

Uzasadnienie

W decyzji Nr 69/2018 z dnia 31.01.2018r. znak: BG-PN.6831.293.2017.EKM(14.EKM.BG-PN) zatwierdzającej podział nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr WA2M/000279693/1, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 20/8 o powierzchni 0,2350ha oraz działka ewidencyjna nr 20/9 o powierzchni 0,6308ha i nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej nr

WA2M/00512095/5 oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 20/71 o powierzchni 0,5564ha w obrębie 1-02-28 położonych w dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy przy ulicy Pory, omyłkowo wpisano

- na str. 4 wiersz 4 „K5.2MN(MW2)” zamiast **K5.2MN1(MW2)**,
- na str. 4 wiersz 7 „działka nr 65, 66” zamiast działka nr 65, **67**,
- na str. 4 wiersz 15 „K6.2MN(MW2)” zamiast **K6.2MN1(MW2)**,
- na str. 4 wiersz 20 „działki nr 70, 72, 20/79” zamiast działki nr 70, 72, **20/76**,
- na str. 4 wiersz 33 „KP-P” zamiast **1KP-P**.

Sprostowanie tych oczywistych omyłek nie prowadzi do zmiany merytorycznej rozstrzygnięcia decyzji i nie spowoduje ponownego rozstrzygnięcia sprawy, odmiennego od pierwotnego.

Zgodnie z art. 113 § 1 Kpa organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Z uwagi na powyższe orzeczono jak w sentencji.

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie za pośrednictwem Prezydenta m.st. Warszawy w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Zażalenie należy kierować do Biura Geodezji i Katastru z siedzibą przy ul. Sandomierskiej 12, 02-567 Warszawa.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 1827 ze zm.) niniejsze postanowienie nie podlega obowiązkowi opłaty skarbowej.



Otrzymuje:

1. Pan Jacek Komala
pełnomocnik: APM II APM Development II sp. z o.o. sp.k.
ul. Bartycka 63A lok. 25
00-716 Warszawa
2. a/a

Do wiadomości:

1. Biuro Geodezji i Katastru
Wydział Ewidencji Gruntów i Budynków dla Dzielnicy Mokotów
(2 egz. decyzji i 2 egz. mapy)
ul. Sandomierska 12
02-567 Warszawa
2. Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa
(1 egz. decyzji i 1 egz. mapy – opłata adiacencka)
ul. T. Chałubińskiego 8
00-613 Warszawa
3. Burmistrz Dzielnicy Mokotów
(1 egz. decyzji i 1 egz. mapy – działki pod drogi)
ul. Rakowiecka 25/27
02-517 Warszawa